N | ke

\ 7/
N\ AIKAITIKH
e YMHPEXIA
KYTMPIAKH AIOIKHTIKO
AHMOKPATIA AIKAXTHPIO

THAE®PQONIKOZ KATAAOIOZ AIOIKHTIKOY AIKAZTHPIOY

MNpoedpoc (PA=: 22865500)

Qihitrrog Kwpodpoduog, MNpdedpog
administrativecourt@ac.judicial.qov.cy
tanicolaou@ac.judicial.qov.cy

AIKaoTég

‘EAeva MixanA, AIKaoTAg
calkiviadous@ac.judicial.qov.cy

EAita MaBpinA, AikaoTtng
skoullourou@ac.judicial.gov.cy

Apiadvn ZepPou, AikaoTng
elgeorgiou@ac.judicial.qov.cy

Nakng XpiotodouAou, AIKAoTNG
seliadou@ac.judicial.gov.cy

®iNrrog Kapévog, AikaoTng
mdemetriou@ac.judicial.gov.cy

‘EAeva KeAetréoin, AIKQOTAG
mdemetriou@ac.judicial.gov.cy

2ZTEVOYPAPOI

©¢kAn Avopea NikoAdou, ZTtevoypdgog MNpoédpou.
tanicolaou@ac.judicial.gov.cy

KwvaoTavriva AAKIBIGdoug, ZTtevoypd@og E. MixanA, AAA.

calkiviadous@ac.judicial.gov.cy

2 UABIa KoUAAoupou, ZTevoypdgog E. MaBpinA, AAA.
skoullourou@ac.judicial.qov.cy

SeAiba 1 amo 2

Eowr.

(92645)

(92725)

(92745)

(92775)

(92723)

(92771)

(92771)

(92645)

(92725)

(92745)

ESwrep.
22865645

22865725

22865745

22865775

22865723

22865771

22865771

22865645

22865725

22865745
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‘EAeva ZaBPa Mewpyiou, Avwt. Ztevoypd@og A. Zeppou, AAA. (92775)

elgeorgiou@ac.judicial.gov.cy

2TEAa HAIGdou, Avwrt. 2tevoypdgog A. XpiotodouAou, AAA.

seliadou@ac.judicial.qgov.cy

Mapia Anuntpiou, Ztevoypd@og @. Kapévou, AAA & E. KeAetréoin, AAA.
(92771)

mdemetriou@ac.judicial.gov.cy

(92723)

MNpwTtokoAAnTeio AloiknTikoU AikaoTnpiou (PA=: 22865640)

administrativeregistry@ac.judicial.gov.cy

ABpadu KoutaAiavog, MNpwTokoAANTAS
akoutalianos@sc.judicial.gov.cy

Avva KapaTtratdkn, ‘Exktaktn Bon0ég INpau. A/pydg
akarapataki@papd.mof.gov.cy

XpuoTaAAa EpwTtokpitou, Bonbdg Mpap. A/pyog
cerotokritou@papd.mof.gov.cy

‘Avtpia ®ikiou, EpyodoTtoupevn Opiouévou Xpbdvou
aphiliou@ac.judicial.gov.cy

Apxeio / AoyioThplo

Avtpia Zwkpdrtoug, 'Ektaktn BonBog Npap. N/pyog
asocratous@papd.mof.gov.cy

Ax0o@dpol — KAnTApeg
Ayyehog AuyouoTi
ABavaaoia Avdpéou
Avdpéag EulaBnig
EAguBEpiog Zupeou
Xapitivn Anuntpiou
Xpiotog KwvaoTtavTivou

KaBapioTpigg
MoAugévn MavayiwTtou
AvaoTacia [MepikAeoug

I81wTIKAR Ac@dAsia Eic6dou

SeAiba 2 amo 2

(92755)

(92751)

(92638)

22865775

22865723

22865771

22865755

22865751

22865638

(92761) 22865761

(92769)

(92659)
(92661)
(92750)
(92659)
(92659)
(92750)

(92646)

22865769

22865659
22865661
22865750
22865659
22865659
22865750

lodyeio
1°¢ 6pogog

22865646
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